


Luonnon läsnäolo on saaren tärkein yksittäinen ominaisuus, joka on 

potentiaalisesti arvokas jopa nähtävyytenä. Kasvi- ja eläinlajien 

kehittymiselle on keskityttävä tarjoamaan mahdollisuuksia myös 

tulevaisuudessa.
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Asukkaiden yhteinen fyysinen tila on paitsi yhteisön keskipiste, 

myös sen synnyttäjä: Kohtaamiset luovat yhteistä identiteettiä.
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Vaikka maatalous pääelinkeinona väistyisi, voidaan peltojen 

muodostamia avoimia maisemia säilyttää kehittämällä asumisen 

tapoja, joihin liittyy olennaisesti pienviljely.
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Luonnonympäristö ja ihmisen 

toiminta limittyvät Naviren

alueella. Alueella sijaitsee 

meriteollisuuden 

teollisuuspuisto, joka on 

aktiivinen osa Turun seudun 

meriteollisuusklusteria. Navire

on myös usean innovatiivisen 

teknologia- ja 

energiantuotantoyrityksen 

kotipaikka ja merkittävä 

työllistäjä.
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Vesi on paitsi liikenneyhteys, myös tärkeä inhimillisen yhteyden ja 

yhteisöllisyyden moottori. Maastoon sovitetut kerrostalot ovat yksi 

mahdollisista rakentamisen typologioista.
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Viljelypinta-alan pienentyessä ja ruoantuotantotapojen tehostuessa peltoaluetta käytetään 

monipuolisemmin. Metsäalueita kasvatetaan nykyistä laajemmiksi yhtenäisiksi alueiksi, 

jolloin metsäbiotoopin selviämismahdollisuudet paranevat. Metsät toimivat tärkeinä 

hiilinieluina ja ennen kaikkea Luonnonmaalaisten virkistysalueina.
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”Glamping” (Glamorous Camping) on uuden ajan luksusta. Sen 

arvoja ovat resurssiviisaus, luonnollisuus ja yksityisyys.
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Uusi paviljonki toimii vanhan siltapaviljongin tapaan 

kohtaamispaikkana, ”porttina” sekä merkkinä Luonnonmaalle 

saapumiselle.
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